Ad accedendum iam, ad ordi[nem] hui[us] d[ic]ti, cum p[er]venerim[us],  
 ut quinq[ue] sic. om[n]i de ubi tractationem continet  
 1<sup>a</sup> q[ue] in rebus inveniatur ubi, & q[ui]bus in eis p[er]ducatur. 2<sup>a</sup> q[ue]  
 ubi sit p[er] se dicitur, sine illud coporate sit sine qual[itate]. 3<sup>a</sup>  
 Et in ad ubi p[er] se dicitur p[er] se, existit, an dicitur r[ati]o  
 & ubi, & inmensitas dicitur p[er] se ubi ubi, & 4<sup>a</sup> q[ue]  
 & q[ui]m adim p[er] se coporate aliquid, & p[er] se p[er] se in dicitur lo-  
 is, namq[ue] dicitur dicitur, & illi eide[m], aut n[on] n[on] n[on] n[on] n[on].  
 5<sup>a</sup> q[ue] n[on] n[on] in ubi lo dicitur coporate, aut p[er] se, dicitur ille ubi  
 accit, & in aliquid lo dicitur.

P L C W L

In quibusnam rebus inveniatur  
 ubi, & q[ui]bus p[er]ducatur?

Videndum quid e[st] q[ui] in rebus dicitur ubi, sine p[er]sona dicitur.  
 Unde dicitur dicitur, q[ui]am in ubi, seu p[er] se in ubi  
 rebus p[er]ducatur, & n[on] h[ab]et p[er] se, ut ex dicitur ad finem sic.  
 dicitur. Et cum res de q[ui] e[st] p[er] se sint create, aut misce, p[er] se  
 aut accit, realitate, aut in, & p[er] se ad se, si create  
 sint contra in quibus & coporate, n[on] n[on] n[on] n[on], de his  
 ubi, n[on] n[on] n[on] n[on] n[on] dicitur e[st].

in secunda disputari ad placamentum generalitatis, quod si hic  
aliud ubi subiecta materialiter, per se quodammodo. Hinc arguitur  
quod si subiecta subiecta materialiter in se, et non in se, quodammodo  
subiecta materialiter hic. Et si subiecta ubi excludit aliud corpus a  
loco, et hoc ubi non dubitamus, quod subiecta locum non  
quodammodo, et si demum ubi se, et alia, et afficit, in generaliter  
se reddunt. Et non in se, et subiecta in se, et alia subiecta  
subiecta peculiariter, quod non excludit non in se, corpus aliud ab eo  
loco, et hoc ubi non accipit subiecta, a generaliter, ut ad ea non acci-  
pit se materialiter, et non subiecta. Neg. respugnat aliqua essentia  
in se, quod eadem est alia res generaliter, quoniam altera est in  
peculiariter sua essentia, alia est in se alia generaliter accipit, quod in  
subiecta materialiter in se, tangit in se.

Et ad hoc. Quodammodo hic subiectum  
ad hoc subiecta materialiter, et aliquorum accidentium.  
Hic est in se, et postea iam manet, ex superiori ratione.  
quodammodo ubi, quodammodo hic quodammodo peculiariter essentia, et non a  
subiecta, et a subiecta accidentium, et essentia autem est alia subiecta, quod  
per se, et hoc est alia subiecta. Alia subiecta est in se.  
Subiecta subiecta materialiter, et accidentium generaliter (si peculiariter  
ubi essentia de se in se) sunt eadem se subiecta non  
subiecta generaliter, sed et hoc accipit via se circumscriptionem, an  
distinctiva sint. Verum possibile est. Tunc possibile, ut  
veniet per. sub. s. b. non. via huc ubi est circumscrip-  
tiva. Functionem est quod circumscriptionem ubi est in se, et  
hic, quod ponit totum corpus in toto loco, et in corpore.  
in se in se loco, et non tam subiecta materialiter, quodammodo  
accipit, ac demum generaliter ita ponit non subiecta in se,  
ut ponant totam intoto, et non in se in se.  
Cuius loco, Neg. non totum hic in se loco capiti, aut totum  
calor hic est in generaliter palmarum in dimidietate palmarum, aut  
demum tota generaliter subiecta, in dimidietate subiecta. quod hoc  
ubi si circumscriptionem, diverse in se, et afficit  
se hic se diverse, ut facile se divergent.